
Roue en caoutchouc gris sur corps en polypropylène noir. Moyeu lisse. Axe boulonné.
Chape en acier estampé zingué. Pivotement sur deux rangées de billes.

Diamètre de la Roue (mm)

Largeur du Bandage (mm)

 Shore

Dureté du bandage (°Shore)

Largeur du Moyeu (mm)

Alésage (mm)

Type de Roulement  

Hauteur Totale (mm)

Diamètre de la Couronne

Diamètre Intérieur de l'Œil 
(mm)

Charge Admissible par Roue 
ou Roulette (kg)

  

100100

13

58

159

FICHE                
TECHNIQUE             

Roues & Roulettes

002557 004557

125 125

Série Collective Ø 125 mm à Œil

Mise à Jour 20230929V1

Ø 125 Œil

32

85 A

32

85 A

35

8,3

Billes

159

58

13

Billes

8,3

35


