











FICHE TECHNIQUE Roues & Roulettes

## Série Collective Ø 125 mm à Œil

Roue en caoutchouc gris sur corps en polypropylène noir. Moyeu lisse. Axe boulonné. Chape en acier estampé zingué. Pivotement sur deux rangées de billes.

		002557	004557
Ø 125 Œil			
	Diamètre de la Roue (mm)	125	125
mm	Largeur du Bandage (mm)	32	32
mm	Dureté du bandage (°Shore)	85 A	85 A
mm	Largeur du Moyeu (mm)	35	35
mm	Alésage (mm)	8,3	8,3
	Type de Roulement	Billes	Billes
mm	Hauteur Totale (mm)	159	159
	Diamètre de la Couronne	58	58
mm	Diamètre Intérieur de l'Œil (mm)	13	13
kg	Charge Admissible par Roue ou Roulette (kg)	100	100